
 
 

UCHWAŁA NR XXII/516/25 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 26 marca 2025 roku 

w sprawie określenia sezonu kąpielowego oraz wykazu kąpielisk 
na terenie Gminy Miejskiej Kraków w 2025 roku. 

Na podstawie art. 37 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (Dz. U. z 2024 r. poz. 1087, 
1089, 1473, z 2025 r. poz. 216), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się na terenie Gminy Miejskiej Kraków sezon kąpielowy w 2025 roku w przedziale czasowym 
od dnia 1 czerwca do dnia 30 września. 

§ 2. Określa się wykaz kąpielisk na terenie Gminy Miejskiej Kraków w 2025 roku: 

1) kąpielisko na zbiorniku Bagry „Plaża Bagry” na działkach nr 338/4, 338/7 i 341/1 obr. 28 Podgórze 
o długości linii brzegowej 185 m - współrzędne granic kąpieliska: 5544727.36 7427846.91, 5544727.81 
7427863.37, 5544727.03 7427864.39, 5544726.45 7427868.44, 5544716.59 7427880.43, 5544710.38 
7427885.27, 5544704.13 7427888.84, 5544690.82 7427894.88, 5544677.77 7427898.35, 5544671.53 
7427898.31, 5544664.86 7427891.32, 5544661.84 7427889.01, 5544658.06 7427887.06, 5544657.68 
7427885.91, 5544648.81 7427885.53, 5544632.81 7427895.31, 5544612.27 7427898.93, 5544581.11 
7427898.65, 5544578.94 7427868.75; 

2) kąpielisko na zbiorniku Bagry „Plaża Bagry Wschód” na działkach nr 341/1, 345/1 obr. 28 Podgórze i 82/5 
obr. 27 Podgórze o długości linii brzegowej 117 m - współrzędne granic kąpieliska: 5544409.87 
7428222.61, 5544406.66 7428239.36, 5544400.79 7428239.28, 5544389.42 7428238.81, 5544377.98 
7428237.46, 5544363.82 7428235.09, 5544351.68 7428233.20, 5544336.58 7428230.11, 5544321.89 
7428226.25, 5544309.09 7428221.59, 5544292.64 7428214.14, 5544298.29 7428188.85; 

3) kąpielisko na zbiorniku Zakrzówek „Zakrzówek” na działkach 191/11, 191/15, 203 obr. 9 Podgórze 
o długości linii brzegowej 649,9 m (suma długości obwodów wszystkich basenów) – współrzędne granic 
kąpieliska: 5544890.80 7421991.48, 5544875.09 7422072.33, 5544839.01 7422062.71, 5544821.45 
7422085.30, 5544740.66 7422045.83, 5544707.24 7422038.51, 5544703.09 7421984.14, 5544682.05 
7421968.13, 5544694.69 7421896.60, 5544706.69 7421894.12, 5544710.36 7421984.59, 5544754.49 
7422019.33, 5544836.10 7422054.13, 5544878.86 7421991.77; 

4) kąpielisko na zbiorniku Brzegi II „Przystań Brzegi” na działkach nr 70/63 i 60/6 obr. 107 Podgórze 
o długości linii brzegowej 435 m - współrzędne granic kąpieliska: 5544924.96 7433928.18, 5544906.44 
7433882.03, 5544889.18 7433865.69, 5544865.98 7433799.29, 5544864.38 7433779.24, 5544864.16 
7433772.55, 5544861.84 7433752.77, 5544861.67 7433748.35, 5544858.56 7433736.01, 5544857.30 
7433705.00, 5544858.59 7433663.27, 5544875.72 7433644.57, 5544927.00 7433645.44, 5544981.58 
7433639.24, 5545002.47 7433649.18, 5545005.12 7433653.42, 5544978.98 7433669.73, 5544947.10 
7433674.26, 5544928.26 7433675.49, 5544907.53 7433674.88, 5544888.28 7433674.70, 5544887.32 
7433704.85, 5544888.41 7433731.70, 5544891.59 7433745.80, 5544891.77 7433750.43, 5544894.07 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 7 kwietnia 2025 r.

Poz. 2280



7433770.01, 5544895.60 7433793.13, 5544915.48 7433849.99, 5544923.91 7433871.96, 5544929.93 
7433927.65; 

5) kąpielisko na zbiorniku nr 1 Przylasek Rusiecki na działce nr 175/6 obr. 34 Nowa Huta o długości linii 
brzegowej 49,6 m - współrzędne granic kąpieliska: 5546085 7439767, 5546082 7439771, 
5546080 7439784, 5546082 7439791, 5546085 7439800, 5546090 7439809, 5546093 7439812, 
5546136 7439799, 5546123 7439756. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Wiceprzewodnicząca Rady Miasta Krakowa 

 
 

Iwona Chamielec 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 2280


	UCHWAŁA NR XXII/516/25 RADY MIASTA KRAKOWA z dnia 26 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2

	§ 3
	§ 4


		2025-04-07T14:49:04+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




